3-ART.FERRETERIA

0001-1008569728/10/2025 609554371 R-0433-01375081 13,854.11 4,000.00 0.00 0.00 0.00 17,854.11
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0001-1008570028/10/2025 609550571 R-0433-01375084 150,943.00 23,462.30 0.00 0.00 0.00 174,405.30

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON
97/100

TOTAL $ 2,772,394.97Percep.
II.BB.

2,187,293.86 125,769.40
SUB

TOTAL
459,331.7121.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  10001743

Cuenta : 014605
0001-1008569628/10/2025 609553871 R-0433-01375106 43,209.10 25,596.02 0.00 0.00 0.00 68,805.12

50-MERC.GRAL.
0001-1008572129/10/2025 609576171 R-0433-01377119 13,854.11 4,239.09 0.00 0.00 0.00 18,093.20

[...]

0000-1008605104/11/2025 609964302 R-0433-01383387 23,094.92 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,094.92

0000-1008613405/11/2025 610037702 R-0433-01384472 159,802.19 26,839.74 0.00 0.00 0.00 186,641.93

0001-0000904231/10/2025 36632971 R-0486-00070272 212,868.34 6,594.89 0.00 0.00 0.00 219,463.23
 1-ART DE TIENDA

SON PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON
97/100

TOTAL $ 2,772,394.97Percep.
II.BB.

2,187,293.86 125,769.40
SUB

TOTAL
459,331.7121.00%

TOTAL DE GUIAS : 31

Ctrol.:  10001743